


Се движам во училишниот ходник
 

Во училиште често се движам по ходникот кога треба да одам во училиница, во тоалет, во трпезарија, 
во сала. Важно е тогаш правилно да се движам, за да бидам безбеден и да не ги попречувам часовите. 

За да одам правилно по ходникот треба да:  

1. Гледам пред себе. 

2. Одам полека на десната, означена страна. 2. Одам полека на десната, означена страна. 

3. Ги спуштам рацете. 

4. Сум тивок. 

5. Држам растојание од другите. 

 

Кога ги почитувам овие правила, наставничката ќе види дека убаво се однесувам и ќе биде среќна.  



1. Гледам пред себе
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